2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.10.2016
	№
	1338

	г. Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении Устава муниципального автономного
учреждения «Центр по работе с молодежью
«Объединение клубов по месту жительства»

На основании постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 16.11.2015 № 1812 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике городского округа Верхняя Пышма», от 28.11.2014 № 19499 «О создании нового объекта улично-дорожной сети города Верхняя Пышма», руководствуясь постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.02.2011 № 240 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма и внесения в них изменений», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства»   (прилагается).
2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства» Шалагину С.В. зарегистрировать Устав в порядке, установленном законом Российской Федерации.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 04.02.2015 № 112 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», Устав на официальном сайте муниципального автономного учреждения «Центр по работе с молодежью «Объединение клубов по месту жительства».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Сурнину В.В.

Глава администрации
	В.С. Чирков